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Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.11.2021г.        №     552
пос. Омсукчан 
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 13.01.2021г. № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Омсукчанского городского округа» 


В связи с финансово-экономическими обстоятельствами, повлекшими за собой изменения объема финансирования, направленного на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие торговли на территории Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 13.01.2021г. № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Омсукчанского городского округа» (далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы: 
- строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы 
и источники 
финансирования Программы
	Общий объем ресурсного обеспечения реализации Программы составляет 1096 тысяч рублей, в том числе по годам:

- 2021 год - 0,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 0,0 тыс. руб., областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;

- 2022 год - 274,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 19 тыс. руб., областной бюджет - 255 тыс. руб.;

- 2023 год - 274,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 19 тыс. руб., областной бюджет - 255 тыс. руб.;

- 2024 год - 274,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 19 тыс. руб., областной бюджет - 255 тыс. руб.;

- 2025 год - 274,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 19 тыс. руб., областной бюджет - 255 тыс. руб.


1.2. В разделе 3. «Система целевых индикаторов и ожидаемые социально-экономические результаты реализации Программы» таблицу 1 «Целевые индикаторы эффективности Программы» изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

Целевые индикаторы эффективности Программы 

	№

п/п
	Целевой показатель 

(наименование)
	Единица измерения
	Значения индикаторов

	
	
	
	2021

год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Количество торговых объектов 

различных форматов
	ед.
	53
	56
	56
	56
	56

	2.
	Количество участников 
ярмарок
	ед.
	0
	7
	7
	7
	7

	3.
	Количество областных 

универсальных совместных 

ярмарок товаров
	ед.
	0
	2
	2
	2
	2


1.2. Раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа, а также необходимо софинансирование из областного бюджета.

Общий объем ресурсного обеспечения реализации Программы составляет 1096 тысяч рублей, в том числе по годам:

- 2021 год - 0,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 0,0 тыс. руб., областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;

- 2022 год - 274,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 19 тыс. руб., областной бюджет - 255 тыс. руб.;

- 2023 год - 274,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 19 тыс. руб., областной бюджет - 255 тыс. руб.;

- 2024 год - 274,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 19 тыс. руб., областной бюджет - 255 тыс. руб.;

- 2025 год - 274,0 тыс. руб., в том числе местный бюджет - 19 тыс. руб., областной бюджет - 255 тыс. руб.

Перечень мероприятий с указанием объемов их финансирования приведен в приложении к Программе.».
1.3. В приложении к муниципальной программе:
1.3.1. В разделе 2. «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие торговли в Омсукчанском городском округе» изложить в следующей редакции:

	2.
	Основное мероприятие «Организация ярмарочной торговли на территории округа»
	Итого:
	1096
	0
	274
	274
	274
	274

	2.1.
	Организация и проведение 
ярмарок 
	отдел 
экономики 
АОГО
	2021-2025
	бюджет ОГО
	76
	0
	19
	19
	19
	19

	
	Организация и проведение областных универсальных совместных ярмарок
	
	
	областной бюджет
	1020
	0
	255
	255
	255
	255


1.3.2. В разделе «Итого по программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие торговли в Омсукчанском городском округе» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО по Программе:
	ВСЕГО:
	1096
	0
	274
	274
	274
	274

	
	бюджет ОГО
	76
	0
	19
	19
	19
	19

	
	областной бюджет
	1020
	0
	255
	255
	255
	255


2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа


                                                С.Н. Макаров
